______________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

SEDE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

GRADUAÇÃO EM DIRETO

EDITAL Nº 065/2023 – SEDE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

A COORDENAÇÃO DA SEDE DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pelo art. 15 da Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017,

RESOLVE:

1. Divulgar os candidatos aprovados no processo seletivo:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

N° NOME PROVA ENTREVISTA
NOTA

FINAL

1 Giovana Gasparin 10,0 10,0 20,0

2 Nicole Lago Siqueira 10,0 10,0 20,0

3 Ana Carmelita Rodrigues Lima dos Santos 10,0 9,75 19,75

4 Thalita Sborquia de Araújo 10,0 9,75 19,75

5 Isabella Licnerski Justi 9,5 9,75 19,25

6 Ellen Matos Venâncio 8,5 0 8,50

São José dos Pinhais, 15 de fevereiro de 2023.

CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA

Defensor Público Coordenador

		2023-02-15T17:03:41-0300
	CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA:10730864707